
                                 令和８年１月吉日 

調布中入学予定の保護者 様 

調布市立調布中学校 

校 長 梶山 剛史 

 

 

新入生保護者説明会のご案内 

 

 初春の候,皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また,日頃より本校へのご理解と

ご協力ありがとうございます。 

 さて,来年度の新入生保護者を対象とした学校説明会を下記の通り開催します。ご多用の折 

とは存じますが,ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

                   記 

 

  １ 日 時  令和８年２月６日（金）  

授 業 公 開   13:30～14:20 （ピロティにて受付  13:20～） 

   部活動紹介   14:30～    各部活動紹介の動画を放映します 

学校説明会   14:40～15:30  （体育館入口にて受付 14:20～） 

 

  ２ 場 所  授 業 公 開       各教室 

         部活動紹介・学校説明会 体育館 

 

  ３ 内 容    ① 校長あいさつ 

                  ②  教育活動について 

         ③ 生活指導について 

                  ④  保健について 

         ⑤ 進路学習について 

⑥ 特別支援教育について 

⑦ 特別支援学級について 

                  ⑧  質疑応答 

  

 

４  その他  

 

(1) 上履きをご持参ください。 

(2) 制服の採寸はありません。 

(3) お車での来校はご遠慮ください。 

(4) 日程や時程が変更になる場合があります。本校ＨＰでご確認頂くか,直接学校へお 

問い合わせください。 

 

 

問合せ先      

                                 副校長   樫原 純子  

                                                           ℡  042（482）0275 


